



## امام جمعه تبریز: روند اجرای اصل 44 قانون اساسی مطلوب نیست

امام جمعه شهرستان تبریز گفت: روند اجرای اصل 44 قانون اساسی از زمان ابلاغ آن توسط مقام معظم رهبری تا به حال مطلوب نبوده است...

امام جمعه شهرستان تبریز گفت: روند اجرای اصل 44 قانون اساسی از زمان ابلاغ آن توسط مقام معظم رهبری تا به حال مطلوب نبوده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر که در مصلاي امام خمینی(ره) اقامه شد با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب در جمع پرستاران به بیان بخش‌هایی از این بیانات و پیام‌های ارزشمند آن پرداخت.

وی با اشاره به فرمایشات رهبری در مورد تهدید اتمی ایران توسط رئیس جمهور آمریکا اظهار داشت: رهبری در بیانات خود تهدیدات آمریکا را لکه ننگی بر دامن آمریکا و دولت این کشور در طول تاریخ خواندند.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: مجامع جهانی نباید از این تهدیدها به سادگی عبور کنند و این تهدیدها هیچ تاثیری در ملت ایران نخواهد داشت.

امام جمعه تبریز با بیان اینکه تهدیدات اواما از روی بی‌خردی محض وی صادر شده است، تصریح کرد: تهدیدات اخیر اتمی اواما بر علیه ایران هذیان‌گویی است.

وی افزود: اگر آقای اواما ذره‌ای عقل داشت می‌دانست که این تهدیدات در واقع بازی کردن با دم شیر است و اگر کوچک‌ترین حرکتی از طرف دولت آمریکا بر علیه ایران صورت گیرد منافع آمریکا در کل جهان اسلام به خطر می‌افتد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی تصریح کرد: آمریکا باناپختگی دولتمردانش روز به روز منفورتر از گذشته در اذهان ملت‌های جهان به سمت دره سقوط حرکت می‌کند.

امام جمعه تبریز گفت: آمریکا در حالی ایران را تهدید به استفاده از سلاح اتمی می‌کند که مدعی حقوق بشر و مبارزه با تروریسم شده و با این بهانه در کشورهای منطقه نفوذ کرده و مرتب این ادعای پوچی که خود نه به آن اعتقاد دارد و نه از آن برخوردار است، مطرح می‌کند.

آیت‌الله شبستری با هشدار به آمریکا و هم‌پیمانانش اعلام کرد: مردم ایران هیچ ترسی از تهدیدات و تحریم‌های غربی‌ها ندارد و در صورت حماقت غرب، جواب کوبنده و دهان پرکنی را به آنها خواهد داد.

آیت الله مجتهد شبستری در بخش دیگری از خطبه‌های نماز جمعه امروز تبریز به موضوع ابلاغ سیاست‌های کلی نظام اداری از طرف مقام معظم رهبری اشاره و تأکید کرد: این سیاست‌های کلی که مبتنی بر اسلام و ارزش‌های دینی است مورد توجه بیشتر مسئولان قرار گیرد.

نماینده مردم آذربایجان شرقی در مجلس خبرگان رهبری به موضوع عفاف و حجاب در کشور اشاره کرد و اظهار داشت: همانگونه که بارها مورد تأکید فرار گرفته است نباید گذاشت این مسئله در جامعه کم رنگ شود.

وی خطاب به روسای ادارات و نهادهای دولتی اظهار داشت: حجاب باید در ادارات مورد توجه بیشتر قرار گیرد و مسئله حجاب از ادارت آغاز شود.

آیت الله شبستری تأکید کرد: کارمندانی که از بیت‌المال مسلمانان حقوق دریافت می‌کنند باید به ارزش‌های اسلامی از جمله حجاب توجه بیشتری داشته باشند و عدم رعایت این مسئله دهن کجی به اسلام و جمهوری اسلامی است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: روند اجرای اصل 44 قانون اساسی از زمان ابلاغ آن توسط مقام معظم رهبری تا به حال مطلوب نبوده است و مصلحت کشور ایجاب می‌کند که اصل 44 قانون اساسی و واگذاری امور به بخش خصوصی اجرا شود چرا که دولت نمی‌تواند تاجر خوبی باشد بلکه دولت می‌تواند یک ناظر خوب باشد.

وی تصریح کرد: با این حال اجرای اصل 44 پیشرفت خوبی نداشته است و با توجه به اینکه همایش‌ها، سمینارها و نشست‌های مختلفی برای جذب سرمایه‌گذار در نقاط مختلف کشور برگزار می‌شود می‌بینیم که سرمایه‌گذاران چندان رقبتی برای سرمایه‌گذاری از خود نشان نمی‌دهند.

امام جمعه تبریز اظهار داشت: در این شرایط که اجرای سیاست‌های کلی اصل 44 قانون اساسی یک ضرورت برای کشور است، دیده می‌شود که افراد حقیقی و حقوقی کارشکنی می‌کنند و به جای همکاری با حسدورزی و چشم تنگی مانع حضور سرمایه‌گذاران می‌شوند.